PUEBLA

MUNICIPIO DE TLLACHICHUCA

indicadiores de Postura Fiscai

Usr: SUPERVISOR
Rep: mptindicadoresPosturaFiscal

(Cifras en pesos)

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingrescs del Gobiemo de Ia Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobieme de Ia Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Pargestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-1I)

Concepte

lii. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
—. . Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

AMUNICIPAL

: 10
H. AYUNTAMIEN

TLACHICHUCA, PUEBLA

2024 - 2027

del 01/nov./2024 al 30/nov./2024

Estimado 7 Aprebado

$134,880,124.52
$134,880,124.52
30.00
$134,880,124.52
$134,880,124.52
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobade

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado./ Aprobade

$0.00
$0.00
$0.00

TESORERIA My
H. AYUNTAMIENTO

Fecha y | 23/dic./2024
hora de Impresion | 11:28 a. m.

Devengado

$209,171.00
$20¢,171.00
$0.00
$2,566,171.62
$2,586,171.62
$0.00
-$2,357,000.62

Devengado

-$2,357,000.62
$0.00
-$2,357,000.62

NICIPAL

Recaudado / Pagado

$209,171.00
$209,171.00
$0.00
$2,566,171.62
$2,566,171.62
$0.00
-$2,357,000.62

Recaudadoe / Pagado

-$2,357,000.62
- §0.00
-$2,357,000.62

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00




